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miratimin e “Studimit te Fizibilitetit per permiresimin e Infrastruktures mbrojtese nga
permbytjet ne Lumin Mat”,

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi_ o) [/

Qarku Vé:> (e Komuna__. < (oee, [, e

Shtrati i lumit éshté ne proneési shtetérore dhe zona e shirytézimit ka kéto

Baseni Ujémbledhes

specifikime:

Tabela e koordinatave: X y S
Pika 1: G It 266 ¢ 3 £76 50
beD C ok (b 380 ¢S PEGEG
Pika 3: : o Ps : 27 267
Plkad: = 4@ (6 G5 GSTHL 200
Pika 5 46 (b ﬂ?é@ s f7 oD
Pika 6: & 4 T O L2 S 7 o000
Pika 7: S / e ?)_ £ 5 7 & )
Pika 8; 0 F 43 d’. : >

Sipérfaqia e shfrytézimit £ &S km? Volumii materialit g€ do té merret 7 Zp e m3 /vit

Ne tre vjet NE tre vjet

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE

;.‘2’4"\/@5,L1’ f)/.i < e C‘!;ézé.qf‘i{ \{ J\:‘—L@j_yé ,/ ;p‘“‘ P :/C‘-Ux:k(/
D.KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE (Dz.9f bk)




